
Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
   Rozměry   cena (K č) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

62 60 674,13 94 991,51 155 665,64 2,42
1 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 21,25 125,00 0,00 2 656,25 2 656,25 0,00 0,00 RTS II / 2013
2 622461111R00 Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 10 %  m2 212,54 132,00 4 933,21 23 122,07 28 055,28 0,01 1,99 RTS II / 2013
3 622323041R00 Penetrace podkladu dle PD m2 425,08 48,00 10 016,83 10 387,01 20 403,84 0,00 0,15 RTS II / 2013
4 622412211RT2 Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , akrylátový dle PD m2 425,08 240,00 44 922,27 57 096,93 102 019,20 0,00 0,28 RTS II / 2013
5 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení + předsazené střechy nad 1.NP m2 60,40 38,50 801,82 1 523,58 2 325,40 0,00 0,00 RTS II / 2013
6 620991125R00 Příplatek za zakrývání otvorů z lešeňové klece m2 35,46 5,80 0,00 205,67 205,67 0,00 0,00 RTS II / 2013

622 3 806,74 31 792,94 35 599,68 0,01
7 622.01VD Omytí stěn vč. ostění tlakovou vodou m2 425,08 61,00 2 160,82 23 769,06 25 929,88 0,00 0,00
8 622.2VD Oprava omítek po výměně oken m 69,07 140,00 1 645,92 8 023,88 9 669,80 0,00 0,01

783 5 498,52 13 501,48 19 000,00 0,00
9 783.1VD Nátěr OK točitého schodiště dle PD kpl 1,00 19 000,00 5 498,52 13 501,48 19 000,00 0,00 0,00

90 0,00 75 600,00 75 600,00 0,00
10 908      R00 Hzs-práce výškových specialistů h 90,00 840,00 0,00 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00 RTS II / 2013

94 12 925,20 52 648,98 65 574,18 0,75
11 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 82,82 152,00 6 584,90 6 003,74 12 588,64 0,01 0,49 RTS II / 2013
12 945941003R00 Montáž a revize závěsné klece délky do 6 m den 2,00 6 400,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
13 945941201R00 Závěsná klec délky do 6 m, elektr., výška 50 m den 12,00 390,00 0,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
14 945941803R00 Demontáž závěsné klece délky do 6 m den 2,00 4 200,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 RTS II / 2013
15 948101111R00 Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-zřízení pro lešení a lávku m3 21,80 385,00 2 624,46 5 768,54 8 393,00 0,01 0,17 RTS II / 2013
16 948101113R00 Příplatek za další měsíc použití, konstr. trubkové m3 21,80 27,30 595,14 0,00 595,14 0,00 0,01 RTS II / 2013
17 948101121R00 Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-odstr. m3 21,80 143,00 814,05 2 303,35 3 117,40 0,00 0,07 RTS II / 2013
18 945931101R00 Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách kus 6,00 2 500,00 2 306,65 12 693,35 15 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2013

95 39,07 2 362,88 2 401,95 0,00
19 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 40,64 34,30 39,07 1 354,88 1 393,95 0,00 0,00 RTS II / 2013
20 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 240,00 4,20 0,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 RTS II / 2013

967 0,00 7 226,36 7 226,36 0,11
21 967.1VD Odstranění uvolněné vrstvy MONOFAS 5 % vč. očistění podkladu m2 425,08 17,00 0,00 7 226,36 7 226,36 0,00 0,11

H00 0,00 1 350,00 1 350,00 0,00
22 998009101R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 0,75 1 800,00 0,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 RTS II / 2013

H99 0,00 1 385,10 1 385,10 0,00
23 999281212R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 36 m t 2,43 570,00 0,00 1 385,10 1 385,10 0,00 0,00 RTS II / 2013

S 0,00 3 104,04 3 104,04 0,00
24 979087213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 1,11 610,00 0,00 677,10 677,10 0,00 0,00 RTS II / 2013
25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,11 270,00 0,00 299,70 299,70 0,00 0,00 RTS II / 2013
26 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,24 16,00 0,00 195,84 195,84 0,00 0,00 RTS II / 2013
27 979990141R00 Poplatek za skládku suti - omítka t 1,11 1 740,00 0,00 1 931,40 1 931,40 0,00 0,00 RTS II / 2013
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Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (K č) - dodávka Náklady (K č) - Montáž Náklady (K č) - celkem Celková hmotnost (t)
62 Úprava povrchů vnější 60 674,13 94 991,51 155 665,64 2,42
622 Stěn 3 806,74 31 792,94 35 599,68 0,01
783 Nátěry 5 498,52 13 501,48 19 000,00 0,00
90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 75 600,00 75 600,00 0,00
94 Lešení a stavební výtahy 12 925,20 52 648,98 65 574,18 0,75
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 39,07 2 362,88 2 401,95 0,00
967 Přisekávání a odsekávání zdiva 0,00 7 226,36 7 226,36 0,11
H00 Běžné stavební práce 0,00 1 350,00 1 350,00 0,00
H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 1 385,10 1 385,10 0,00
S Přesuny sutí 0,00 3 104,04 3 104,04 0,00

Celkem: 366 906,95
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Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Rozměry Množství Cenová soustava
1 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 425,08*0,05 21,25 RTS II / 2013
2 622461111R00 Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 10 %  - /5%/ m2 425,08*0,5 212,54 RTS II / 2013
3 622323041R00 Penetrace podkladu dle PD m2 425,08 425,08 RTS II / 2013

4 622412211RT2 Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , akrylátový dle PD m2 425,08 425,08
odstín II, Prince 
Color MultiTop FA

5 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení + předsazené střechy nad 1.NP m2 10*1,8*1,5+2*0,9*1,5+2*0,9*0,6+2*1,8*0,9+2*0,9*2,6+1,25*0,4+2*0,6*1,260,40 RTS II / 2013
+4,721*1+2*(3,32+4,2) 19,76

6 620991125R00 Příplatek za zakrývání otvorů z lešeňové klece m2 10*1,8*1,5+2*0,9*1,5+2*0,9*0,6+2*0,9*2,6 35,46 RTS II / 2013
7 622.01VD Omytí stěn vč. ostění tlakovou vodou m2 4,2*(5,989+5,3)-2*1,8*0,9+21,1*(4,721+6,225+3,32)-10*1,8*1,5-2*(0,9*1,5+0,9*2,6)425,08

+(3,4+6,2)*4,1+3,4*1,5+(7,3+3+3,1+1,1)*4,1 103,91
+0,15*10*(1,8+2*1,5)+0,15*2*(0,9+2*1,5)+0,15*0,15*2*(1,8+2*0,9)+0,15*2*(0,9+2*2,6)10,36

8 622.2VD Oprava omítek po výměně oken m 10,36/0,15 69,07
9 783.1VD Nátěr OK točitého schodiště dle PD kpl 1 1,00
10 908      R00 Hzs-práce výškových specialistů h 5*2*9 90,00 RTS II / 2013
11 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 4,1*(9+5,9+5,3) 82,82 RTS II / 2013
12 945941003R00 Montáž a revize závěsné klece délky do 6 m den 2 2,00 RTS II / 2013
13 945941201R00 Závěsná klec délky do 6 m, elektr., výška 50 m den 2*4+2+2 12,00 RTS II / 2013
14 945941803R00 Demontáž závěsné klece délky do 6 m den 2 2,00 RTS II / 2013
15 948101111R00 Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-zřízení pro lešení a lávku m3 1*2*(4,7+6,2) 21,80 RTS II / 2013
16 948101113R00 Příplatek za další měsíc použití, konstr. trubkové m3 21,8 21,80 RTS II / 2013
17 948101121R00 Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-odstr. m3 21,8 21,80 RTS II / 2013
18 945931101R00 Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách kus 6 6,00 RTS II / 2013
19 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 40,64 40,64 RTS II / 2013
20 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 2*120 240,00 RTS II / 2013
21 967.1VD Odstranění uvolněné vrstvy MONOFAS 5 % vč. očistění podkladu m2 425,08 425,08
22 998009101R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 0,748 0,75 RTS II / 2013
23 999281212R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 36 m t 2,42+0,014 2,43 RTS II / 2013
24 979087213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 0,111 0,11 RTS II / 2013
25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,111 0,11 RTS II / 2013
26 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,111*19 2,11 RTS II / 2013
27 979990141R00 Poplatek za skládku suti - omítka t 0,111 0,11 RTS II / 2013
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A B C
HSV Dodávky 77 445,14 0,00 23 115,14

Montáž 264 622,67 0,00 6 000,00
PSV Dodávky 5 498,52 0,00 0,00

Montáž 13 501,48 14 676,28 0,00
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Montáž 0,00 0,00
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Kulturní památka Územní vlivy
IČ kompletace Provozní vlivy
Zábory veř.prostr. Ostatní

NUS z rozpočtu

NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj.

Základ 21% DPH 21% Celkem v četně DPH
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